Van: I @ pp-group.eu>

Verzonden: maandag 2 december 2024 14:37

Aan: I @ harderwijk.nl;

cc: I | V2 Rhijn Projectontwikkeling; |

I | \/2n Rhijn Projectontwikkeling; NN

Onderwerp: RE: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030
t.b.v. wijziging tenaamstelling zaak 2024-011710
Bijlagen: Gemeente Harderwijk - wijziging tenaamstelling.pdf

U ontvangt niet vaak e-mail van privesec@pp-group.eu. Ontdek waarom dit belangrijk is

Geachte I

Van I ctvingen we uw verzoek tot bevestiging van de wijziging tenaamstelling.
Bijgaand onze bevestiging.

Kunt u aangeven of het zo in orde is?

Met vriendelijke groet,
Parlevliet & Van der Plas B.V.

CEPy T

Van: I @ harderwijk.nl>
Verzonden: woensdag 27 november 2024 11:06

Aan: I | Va1 Rhijn Projectontwikkeling | @Vrokatwijk.nl>
Onderwerp: Re: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030 t.b.v. wijziging

tenaamstelling zaak 2024-011710

I

Zou je mij kunnen voorzien van een schriftelijke goedkeuring van P&P (beide eigenaren) akkoord zijn
dat de vergunning naar VRP wordt overgezet? Wij zien graag dat deze stukken bij de wijziging
tenaamstelling worden toegevoegd.

Verder ga ik hetin orde maken.

Op ma 18 nov 2024 om 14:31 schreef | I | VV2n Rhijn Projectontwikkeling
I ©Vrpkatwijk.nl>:

Beste G



Duidelijk.
O @harderwijk.nl kun jij dit in gang zetten namens gemeente Harderwijk?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Projectontwikkelaar

(06)

Van Rhijn Projectontwikkeling BV
Valkenburgseweg 62, 2223 KE Katwijk

Telefoon (071) 40 160 41

E-mail info@vrpkatwijk.nl

Internet www.vanrhijnbouw.nl

Van: I ©cc|derland.n|>
Verzonden: maandag 18 november 2024 13:58

Aan: I | VVan Rhijn Projectontwikkeling | @Vrokatwijk.nl>
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CC: I @harderwijk.nl
Onderwerp: RE: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030 t.b.v.

wijziging tenaamstelling zaak 2024-011710

U ontvangt niet vaak e-mail varjjiiilill @ge!derland.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste I

Bedankt voor uw reactie.

Het zijn twee aparte onderdelen. De zin die u aanhaalt heeft betrekking op de juistheid van de
naam van het bedrijf en het vestigingsadres. Zoals daar aangegeven: zonder tegenbericht gaan wij
ervan uit dat de naam en het adres die wij daar noemen gebruikt kunnen worden voor de
tenaamstelling van de ontheffing. Mocht bijv. het vestigingsadres incorrect zijn, dan dient daar
actie op ondernomen te worden door ons de juiste gegevens toe te sturen.

Die zin betekent niet dat wij geen akkoord van de huidige ontheffinghouder meer nodig hebben.
Wij zien het akkoord vanuit de huidige ontheffinghouder voor het wijzigen van de tenaamstelling
naar Van Rhijn Projektontwikkeling BV graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet (flora en fauna activiteit)

I ©cc/derland.nl | www.gelderland.nl

= provincie
Celderland




Van: I | V2 Rhijn Projectontwikkeling | @V rokatwijk.nl>
Verzonden: maandag 18 november 2024 13:30

Aan: I @ cclderland.nl> N @harderwijk.nl
Onderwerp: RE: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030 t.b.v.
wijziging tenaamstelling zaak 2024-011710

Beste

In de eerste mail wordt het volgende aangegeven:

Zonder tegenbericht zullen wij in de beschikking wijziging tenaamstelling de volgende
tenaamstelling hanteren:

Dit is dus niet zo?

Met vriendelijke groet,

Projectontwikkelaar

(06) 14 NEE—_—

Van Rhijn Projectontwikkeling BV
Valkenburgseweg 62, 2223 KE Katwijk

Telefoon (071) 40 160 41

E-mail info@vrpkatwijk.nl

Internet www.vanrhijnbouw.nl




Van: I @ c|derland.nl>
Verzonden: maandag 18 november 2024 12:15
Aan: I | VVan Rhijn Projectontwikkeling | @Vrokatwijk.nl>

CC: I @harderwijk.nl
Onderwerp: FW: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030 t.b.v.

wijziging tenaamstelling zaak 2024-011710

U ontvangt niet vaak e-mail van |l @ge!derland.nl. Ontdek waarom dit belangrijk is

Beste I cn beste I

Op dinsdag 8 oktober jl. hebben wij onderstaande e-mail verstuurd, met daarin het verzoek aan
de huidige ontheffinghouder van ontheffing 2023-012030 (zijnde de gemeente Harderwijk) om
schriftelijk te bevestigen dat de tenaamstelling gewijzigd moet worden naar Van Rhijn
Projektontwikkeling BV. Hierop hebben wij nog geen reactie ontvangen.

Zolang wij niet in het bezit zijn van een schriftelijke, ondertekende bevestiging van degene aan
wie de ontheffing in eerste oorspronkelijk verleend is, kunnen wij nog geen wijzigingsbesluit
afgeven waarmee de tenaamstellingswijziging formeel is geregeld.

De benodigde gegevens ontvangen we graag uiterlijk maandag 2 december, zodat deze zaak nog
voor de feestdagen volledig afgehandeld kan worden.

Met vriendelijke groet,



Vergunningverlener Omgevingswet (flora en fauna activiteit)

B ©oc!derland.nl | www.gelderland.nl

= provincie
Gelderland

Van: ProvincieGelderland
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2024 09:53

Aan: I | VVan Rhijn Projectontwikkeling | @Vrokatwijk.nl>

CC: I @harderwijk.nl
Onderwerp: Schriftelijk akkoord benodigd van huidige ontheffinghouder zaak 2023-012030 t.b.v.

wijziging tenaamstelling zaak 2024-011710

Beste I

Op 23 september 2024 hebben wij uw aanvraag met zaaknummer 2024-011710 ontvangen voor
het wijzigen van de tenaamstelling van een al afgegeven beschikking (met zaaknummer 2023-
012030) voor de locatie Beemd 1, woonwijk Nieuw Weiburg te Harderwijk. Om uw aanvraag voor
het wijzigen van een tenaamstelling in behandeling te kunnen nemen hebben wij van de huidige
ontheffinghouder een schriftelijke bevestiging nodig waarin zij verklaart akkoord te gaan met de
aangevraagde tenaamstelling.

Wij gaan ervan uit dat u als contactpersoon en namens Van Rhijn Projectontwikkeling als nieuwe
ontheffing(vergunning)houder optreedt. Zonder tegenbericht zullen wij in de beschikking
wijziging tenaamstelling de volgende tenaamstelling hanteren:

Van Rhijn Projektontwikkeling B.V.

T.a.v. I

Valkenburgseweg 62

2223 KE KATWIJK

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlening Omgevingswet flora- en fauna activiteiten
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Provincie Gelderland

026 359 99 99 (Provincieloket) | post@gelderland.nl | www.gelderland.nl

= provincie

Gelderland

Van: I | V2 Rhijn Projectontwikkeling | @Vrokatwijk.nl>
Verzonden: maandag 23 september 2024 15:58

Aan: ProvincieGelderland <POST@gelderland.nl>

CC: I @harderwijk.nl
Onderwerp: zaaknummer 2023-012030

U ontvangt niet vaak e-mail van |l @vrokatwijk.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is
Beste,

Bij deze wil ik een aantal meldingen doen.

1. De ontheffing dient te worden overgedragen op naam van Van Rhijn Projectontwikkeling. De huidige
ontheffinghouder is opgenomen in de cc.

2. De werkzaamheden waardoor verbodsbepalingen worden overtreden zullen plaatsvinden op 4 oktober 2024.

3. De ecologisch deskundige die is ingeschakeld om de werkzaamheden te begeleiden is TAUW.

4. De werkzaamheden worden uitgevoerd door Miecon BV. De opdracht hiervoor is te vinden in de bijlage.



Met vriendelijke groet,

Projectontwikkelaar

(06) I

Van Rhijn Projectontwikkeling BV
Valkenburgseweg 62, 2223 KE Katwijk

Telefoon (071) N
E-mail info@vrpkatwijk.nl

Internet www.vanrhijnbouw.nl

Disclaimer: Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De informatie in dit e-
mailbericht kan vertrouwelijk zijn. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de
afzender direct te informeren door het bericht te retourneren en definitief te verwijderen uit uw
systeem en bestanden. Daarnaast wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken of beschikbaar te
stellen aan derden. Van Rhijn Groep is niet aansprakelijk voor de overbrenging van de inhoud van dit
e-mailbericht.

Disclaimer: Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De informatie in dit e-
mailbericht kan vertrouwelijk zijn. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de
afzender direct te informeren door het bericht te retourneren en definitief te verwijderen uit uw
systeem en bestanden. Daarnaast wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken of beschikbaar te
stellen aan derden. Van Rhijn Groep is niet aansprakelijk voor de overbrenging van de inhoud van dit
e-mailbericht.

Disclaimer: Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De informatie in dit e-
mailbericht kan vertrouwelijk zijn. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de
afzender direct te informeren door het bericht te retourneren en definitief te verwijderen uit uw
systeem en bestanden. Daarnaast wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken of beschikbaar te



stellen aan derden. Van Rhijn Groep is niet aansprakelijk voor de overbrenging van de inhoud van dit
e-mailbericht.

Met vriendelijke groet,

|
projectleider ruimte

O | I ©harderwijk.nl

Havendam 56

Postbus 149, 3840 AC Harderwijk

0341411911

www.harderwijk.nl

Disclaimer: Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De informatie in dit e-
mailbericht kan vertrouwelijk zijn. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de
afzender direct te informeren door het bericht te retourneren en definitief te verwijderen uit uw
systeem en bestanden. Daarnaast wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken of beschikbaar te
stellen aan derden. Van Rhijn Groep is niet aansprakelijk voor de overbrenging van de inhoud van dit
e-mailbericht.




Parlevliet & Van der Plas

Gemeente Harderwijk

T.a.v. I
en/of NN

Postbus 149
3840 AC Harderwijk

Katwijk, 2 december 2024

Betreft: zaak 2023-012030 en zaak 2024-011710

Geachte I

Parlevliet & Van der Plas BY
Voorschoterweg 31

2235 SE Valkenburg

PO Box 504

2220 AM Katwijk

The Netherlands

t +31(0)71 789 00 00

f +31(0)71 789 0001

e fisha pp-group.cu

i www.parlevliet-vanderplas.nl

We verwijzen naar het e-mailverkeer tussen u en [ NN - \/2n Rhijn
Projectontwikkeling inzake de locatie Beemd 1, woonwijk Nieuw Weiburg te Harderwijk.

Hierbij bevestigen wij akkoord te gaan met de aangevraagde tenaamstelling naar:

Van Rhijn Projektontwikkeling B.V.
T-v I

Valkenburgseweg 62
2223 KE Katwijk

Met vriendelijke groet,
Parlevliet & Van der Plas B.V.






